Ob hoc iste ad Nativitatem nominîcaflii9 Regetn ia Palithi'VeiMiJ^uip oranKapf»-'

ratu Apostolico expulsionera suam omnibus lamentando innoteacens. Hujua

{ crucet» Rex in suam suseepit custodiam et à cœteris abstîhere pnecepit pro-
~>;

mittens sibi, cum ipse illue veniret, hase uecundùm morem Romanum di%enter

finiri. Advenit optati temporis, Hcceleratio, et Rex Henrictis à Papa Reneâîâp

^ui
tune prae cseteris antect>ssoribus suis maxime dominabatur, meâme Febraario

in urbe Romulea cum ineffabili honore suscipitur, et Advocatus S. Pétri meruit

fieri. - . '.•,
'•.. ta

EX LIBRO SEPTIMO.
¡"

Decursis à Dominioa Incarnatione post millenarii plenitudinem numeri annis

tredet-im et in suhsequentis anni secundo mense, ac hebdoma^a^ tertia annq

autem regni ejus tertio dexnmo et die Dominica, ae vi Gai, MartuVTiènricus Dei

gratia Rex inclytus a Senatorihus duodecim vallatus, quorum sex rasi barba, alii

prolixa myatarè incedelxuit cum baculis, cum dilecta suimet conjuge Cunegunda
ad Ecclesiam S. Pétri, Papa cum Clero expectante, venit; et antequam intro-

duceretur, ab codent interrogatus, si fidelis vellet Romanae patronus esse et défini-

sor Ecelesia?, sibi autem suis<jue smvessoribus per oinnia fidelis, devota profi*s-
sione se sic facturum esse respondit et tune ab eodem inunctionem regalem et

coronam cum coutectali sua suscepit. Priorem autem coronam super altare Prin-

cipis Apostolorutn suspendi praecepit. Eodem die Papa eis cœnam ad Lateranum

ftrit copiosani. Cœsar cum maxima prosperitate et gloria Alpinas superat cïifH-

eultates, ac nostrds (c) regionis adiit serenitates, quia aëris et habitatorum qualitates

) nostris non concordant partibus. Multse sunt proh dolor in Romania atque in

I^ongobardia insidiu; cunctis hue advenientibus exigua patet chantas onine quod
ibi hospites exigunt, vénale est, et hoc cum dolo, multique (d) toxico hîc pereunt
adliibito. (e)

Ernestus, inclytus Alemanise Dux pueri suecessor Mermanni cum in sylva

quadam illicite venaretur', ab uno militum suimet, plus ignorantia quàm vo-

luntate spontanea ut cervam sagittare debuit proh dolor vulneratur. Hic

quia. morteni sibi imminere perspexit socios vocat et. ut reo parcerent sup*

plicat, et quia tune Presbyterum cui sua (/") confiteretur peccata non ha-

l A"" '11.
(a] Lon^iùs quideia in eipoliend» «rte Gefber-

tus processit, si quitmsdam tides habeatur in Ditrio

Eruditorum (734 pa;. 773. Tradunt h«m{>« isti Re-

ctiuior« nostrum eb penpicacua devenis«e Philoto-

./ltio~, ut rotata borologia excogita ret. Pb,ÍlOIO'^um ut roUU horologia excogitart-t. V«ràin